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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 838 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:16'30.

2 771 HERNANDEZ ARNES, JORGE MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:16'50.

3 752 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:16'53.

4 840 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'56.

5 753 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR RUNHHERS 0:16'56.

6 855 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE Mª MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:17'17.

7 775 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:17'40.

8 792 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'41.

9 833 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'44.

10 756 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'55.

11 759 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:18'03.

12 793 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'04.

13 766 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:18'04.

14 733 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:18'16.

15 780 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'17.

16 712 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:18'21.

17 724 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'28.

18 790 LUENGO PUERTO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS DEL DUERO 0:18'34.

19 717 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:18'35.

20 804 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO 0:18'38.

21 826 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'42.

22 848 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'04.

23 734 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'19.

24 814 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 0:19'27.

25 853 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:19'36.

26 779 HOLGADO RODRÍGUEZ, SANTOS J MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'39.

27 729 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:19'42.

28 845 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'42.

29 807 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'49.

30 805 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'52.

31 820 PÉREZ LAFUENTE, JONATAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'55.

32 744 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO SENIOR CARELMAR 0:19'56.

33 836 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:19'58.

34 738 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:20'04.

35 797 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SANMAXIMO TELECOM 0:20'15.

36 823 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'19.

37 718 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'23.

38 824 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETICO SALAMANCA 0:20'25.
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39 772 HERNÁNDEZ MANJON, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'27.

40 789 LORBADA MANZANEDO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'31.

41 852 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO SENIOR INFINITY 0:20'41.

42 821 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'43.

43 811 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:20'49.

44 795 MARCOS, RUBÉN MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'50.

45 765 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'53.

46 758 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:20'55.

47 847 SARDÓN SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'02.

48 834 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLETICO SALAMANCA 0:21'36.

49 832 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'42.

50 806 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:21'46.

51 710 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'48.

52 854 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:22'09.

53 749 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:22'09.

54 783 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'30.

55 722 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'50.

56 731 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'53.

57 828 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'59.

58 720 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:23'10.

59 770 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'17.

60 760 GARCÍA LÁZARO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'19.

61 849 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:23'25.

62 839 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY RUNNERS CLUB 0:23'26.

63 726 CALVILLO MARTIN, PABLO MASCULINO SENIOR CONEJOS RUNNERS 0:23'52.

64 739 DEL BRIO ROMO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'53.

65 745 DOMÍNGUEZ GARCÍA, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'54.

66 741 DELGADO GOMEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.

67 764 GARCÍA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'58.

68 791 MADRUGA HERNANDEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR CONEJOS RUNNERS 0:24'06.

69 719 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:24'10.

70 730 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:24'11.

71 746 DOPICO CALVO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'14.

72 776 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN@GO 0:24'15.

73 713 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'16.

74 778 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:24'17.

75 813 MUÑOZ CASTILLO, JUAN MASCULINO SENIOR KUTXEROS 0:24'17.

76 751 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO SENIOR KUTXEROS 0:24'17.

77 727 CALVO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'26.

78 716 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'31.

79 714 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:24'31.

80 777 HERRERA SERRADILLA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOSCARBAJOSA 0:24'48.

81 825 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'52.

82 715 APARICIO SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'55.

83 754 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ESTRELLA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'56.

84 818 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLIB DEPORTIVO ALCER 0:25'13.

85 844 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'16.

86 809 MORO CARABIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'25.
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87 742 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'48.

88 794 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'53.

89 846 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'55.

90 784 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'57.

91 728 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'58.

92 737 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:26'07.

93 822 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:26'24.

94 851 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'24.

95 782 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:27'01.

96 781 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'02.

97 743 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'11.

98 835 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C SPEEDY 0:27'13.

99 762 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C SPEEDY 0:27'13.

100 802 MARTÍN PÉREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'37.

101 801 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:27'46.

102 711 ALMARAZ  LÓPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA C FUCORUNNERS 0:27'50.

103 798 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:27'57.

104 817 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'08.

105 747 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'46.

106 827 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:29'38.

107 841 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'15.

108 796 MARÍA GIL, HUGO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'17.

109 829 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 838 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:16'30.

2 771 HERNANDEZ ARNES, JORGE MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:16'50.

3 752 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:16'53.

4 840 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'56.

5 753 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR RUNHHERS 0:16'56.

6 855 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE Mª MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:17'17.

7 775 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:17'40.

8 792 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'41.

9 833 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'44.

10 756 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'55.

11 759 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:18'03.

12 793 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'04.

13 766 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:18'04.

14 733 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:18'16.

15 780 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'17.

16 712 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:18'21.

17 724 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'28.

18 790 LUENGO PUERTO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS DEL DUERO 0:18'34.

19 717 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:18'35.

20 804 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO 0:18'38.

21 826 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'42.

22 848 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'04.

23 734 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'19.

24 814 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 0:19'27.

25 853 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:19'36.

26 779 HOLGADO RODRÍGUEZ, SANTOS J MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'39.

27 845 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'42.

28 807 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'49.

29 805 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'52.

30 820 PÉREZ LAFUENTE, JONATAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'55.

31 744 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO SENIOR CARELMAR 0:19'56.

32 836 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:19'58.

33 738 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:20'04.

34 797 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SANMAXIMO TELECOM 0:20'15.

35 823 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'19.

36 718 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'23.

37 824 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETICO SALAMANCA 0:20'25.

38 772 HERNÁNDEZ MANJON, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'27.
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39 789 LORBADA MANZANEDO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'31.

40 852 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO SENIOR INFINITY 0:20'41.

41 821 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'43.

42 811 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:20'49.

43 795 MARCOS, RUBÉN MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'50.

44 765 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'53.

45 847 SARDÓN SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'02.

46 832 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'42.

47 806 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:21'46.

48 710 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'48.

49 749 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:22'09.

50 783 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'30.

51 722 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'50.

52 828 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'59.

53 770 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'17.

54 760 GARCÍA LÁZARO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'19.

55 849 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:23'25.

56 726 CALVILLO MARTIN, PABLO MASCULINO SENIOR CONEJOS RUNNERS 0:23'52.

57 739 DEL BRIO ROMO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'53.

58 745 DOMÍNGUEZ GARCÍA, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'54.

59 741 DELGADO GOMEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.

60 764 GARCÍA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'58.

61 791 MADRUGA HERNANDEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR CONEJOS RUNNERS 0:24'06.

62 719 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:24'10.

63 730 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:24'11.

64 746 DOPICO CALVO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'14.

65 776 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN@GO 0:24'15.

66 713 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'16.

67 813 MUÑOZ CASTILLO, JUAN MASCULINO SENIOR KUTXEROS 0:24'17.

68 727 CALVO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'26.

69 716 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'31.

70 714 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:24'31.

71 777 HERRERA SERRADILLA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOSCARBAJOSA 0:24'48.

72 825 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'52.

73 715 APARICIO SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'55.

74 818 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLIB DEPORTIVO ALCER 0:25'13.

75 742 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'48.

76 794 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'53.

77 822 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:26'24.

78 781 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'02.

79 743 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'11.

80 762 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C SPEEDY 0:27'13.

81 817 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'08.

82 841 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'15.

83 796 MARÍA GIL, HUGO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'17.

84 829 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'12.

85
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 729 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:19'42.

2 758 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:20'55.

3 834 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLETICO SALAMANCA 0:21'36.

4 854 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:22'09.

5 731 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'53.

6 720 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:23'10.

7 839 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY RUNNERS CLUB 0:23'26.

8 778 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:24'17.

9 751 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO SENIOR KUTXEROS 0:24'17.

10 754 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ESTRELLA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'56.

11 844 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'16.

12 809 MORO CARABIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'25.

13 846 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'55.

14 784 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'57.

15 728 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'58.

16 737 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:26'07.

17 851 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'24.

18 782 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:27'01.

19 835 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C SPEEDY 0:27'13.

20 802 MARTÍN PÉREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'37.

21 801 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:27'46.

22 711 ALMARAZ  LÓPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA C FUCORUNNERS 0:27'50.

23 798 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:27'57.

24 747 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'46.

25 827 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:29'38.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 771 HERNANDEZ ARNES, JORGE MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:16'50.

2 752 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:16'53.

3 753 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR RUNHHERS 0:16'56.

4 855 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE Mª MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:17'17.

5 792 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'41.

6 833 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'44.

7 759 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:18'03.

8 848 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'04.

9 744 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO SENIOR CARELMAR 0:19'56.

10 836 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:19'58.

11 823 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'19.

12 718 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'23.

13 772 HERNÁNDEZ MANJON, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'27.

14 789 LORBADA MANZANEDO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'31.

15 852 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO SENIOR INFINITY 0:20'41.

16 795 MARCOS, RUBÉN MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'50.

17 765 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'53.

18 847 SARDÓN SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'02.

19 726 CALVILLO MARTIN, PABLO MASCULINO SENIOR CONEJOS RUNNERS 0:23'52.

20 741 DELGADO GOMEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.

21 791 MADRUGA HERNANDEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR CONEJOS RUNNERS 0:24'06.

22 813 MUÑOZ CASTILLO, JUAN MASCULINO SENIOR KUTXEROS 0:24'17.

23 727 CALVO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'26.

24 715 APARICIO SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'55.

25 822 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:26'24.

26 796 MARÍA GIL, HUGO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'17.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 729 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:19'42.

2 731 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'53.

3 751 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO SENIOR KUTXEROS 0:24'17.

4 728 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'58.

5 782 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:27'01.

6 747 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'46.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 775 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:17'40.

2 793 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'04.

3 780 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'17.

4 790 LUENGO PUERTO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS DEL DUERO 0:18'34.

5 717 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:18'35.

6 826 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'42.

7 779 HOLGADO RODRÍGUEZ, SANTOS J MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'39.

8 807 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'49.

9 824 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETICO SALAMANCA 0:20'25.

10 806 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:21'46.

11 749 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:22'09.

12 745 DOMÍNGUEZ GARCÍA, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'54.

13 746 DOPICO CALVO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'14.

14 776 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN@GO 0:24'15.

15 742 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'48.

16 743 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'11.

17 817 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'08.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

21:14, 20/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 758 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:20'55.

2 834 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLETICO SALAMANCA 0:21'36.

3 854 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:22'09.

4 809 MORO CARABIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'25.

5 801 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:27'46.

6 827 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:29'38.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 838 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:16'30.

2 756 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'55.

3 766 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:18'04.

4 712 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:18'21.

5 724 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'28.

6 734 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'19.

7 814 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 0:19'27.

8 853 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:19'36.

9 820 PÉREZ LAFUENTE, JONATAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'55.

10 738 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:20'04.

11 821 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'43.

12 783 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'30.

13 722 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'50.

14 760 GARCÍA LÁZARO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'19.

15 849 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:23'25.

16 739 DEL BRIO ROMO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'53.

17 764 GARCÍA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'58.

18 719 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:24'10.

19 713 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'16.

20 716 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'31.

21 714 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:24'31.

22 781 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'02.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 778 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:24'17.

2 754 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ESTRELLA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'56.

3 737 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:26'07.

4 851 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'24.

5 802 MARTÍN PÉREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'37.

6 798 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:27'57.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 840 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'56.

2 733 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:18'16.

3 804 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO 0:18'38.

4 845 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'42.

5 805 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'52.

6 797 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SANMAXIMO TELECOM 0:20'15.

7 811 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:20'49.

8 832 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'42.

9 710 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'48.

10 828 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'59.

11 770 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'17.

12 730 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:24'11.

13 777 HERRERA SERRADILLA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOSCARBAJOSA 0:24'48.

14 825 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'52.

15 818 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLIB DEPORTIVO ALCER 0:25'13.

16 794 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'53.

17 762 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C SPEEDY 0:27'13.

18 841 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'15.

19 829 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'12.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 720 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:23'10.

2 839 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY RUNNERS CLUB 0:23'26.

3 844 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'16.

4 846 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'55.

5 784 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'57.

6 835 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C SPEEDY 0:27'13.

7 711 ALMARAZ  LÓPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA C FUCORUNNERS 0:27'50.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 759 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:18'03.

2 797 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SANMAXIMO TELECOM 0:20'15.

3 783 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'30.

4 760 GARCÍA LÁZARO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'19.

5 776 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN@GO 0:24'15.

6 716 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'31.

7 715 APARICIO SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'55.

8 781 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'02.

9 841 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'15.

10 796 MARÍA GIL, HUGO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'17.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 731 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'53.

2 809 MORO CARABIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'25.

3 782 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:27'01.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 960 DIEZ BLANCO, SANTIAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'29.

2 957 BENITO MORO, CARLOS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'29.

3 975 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO CHUPETIN PARADA DE ARRIBA 0:00'31.

4 968 MÉNDEZ FERNÁNDEZ, BOSCO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

5 959 CHAVES DOMÍNGUEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'34.

6 962 GARCIA HERRERA, MATEO MASCULINO CHUPETIN LA ARMUÑA 0:00'39.

7 969 MONTESERIN HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'39.

8 966 LLORENTE AMARO, ASIER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

12+4 CARRERA URBANA
MONTERRUBIO DE ARMUÑA

20-IX-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 964 HERNÁNDEZ MANGAS, DIANA FEMENINO CHUPETIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'30.

2 973 RODRÍGUEZ MERCHAN, MIA FEMENINO CHUPETIN VINO DE TORO CAJA RURAL 0:00'32.

3 967 MARTÍN SÁNCHEZ, DANIELLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'33.

4 972 REBOREDO ALCEDO, JULIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'34.

5 974 RUIZ GONZÁLEZ, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'35.

6 971 NEILA ALONSO, NOA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'37.

7 8 TRENADO VEGA, EVA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'48.

8 970 NEILA ALONSO, ELBA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'55.
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1 936 ALVAREZ MULAS, BRUNO MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'24.

2 946 MÉNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'24.

3 944 LOPEZ HERRERA, GAEL MASCULINO PREBENJAMIN IAD 0:00'25.

4 942 GARRIDO MUÑOZ, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN CD LA ARMUÑA 0:00'25.

5 953 SÁNCHEZ GARCÍA, LEÓN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'27.

5 948 MONTESERIN HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'28.

7 939 CASAS MANSO, LEO MASCULINO PREBENJAMIN CASAS 0:00'28.

8 943 HOLGADO VICENTE, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN SONIC 0:00'29.

9 949 PEDRAZ HERNÁNDEZ, NICO MASCULINO PREBENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'30.

10 938 CALVO BARBERO, ERIK MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'30.
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1 937 BENITO MORO, VALERIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'24.

2 947 MIGUEL PAINO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:00'24.

3 951 RUIZ GONZÁLEZ, ROCÍO FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'25.

4 954 TRENADO VEGA, CELIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'27.

5 940 GARCÍA ENCINAS, VICTORIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'32.
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1 928 GARCIA HERRERA, MARTÍN MASCULINO BENJAMIN LA ARMUÑA 0:00'58.

2 926 ENCINAS GONZÁLEZ, JUAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'59.

3 933 RODRÍGUEZ MORO, DENÍS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.

4 1000 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:02'21.
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1 931 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:01'00.

2 924 BUENO HERNANDEZ, NOA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:01'07.

3 932 MARCOS FERNANDEZ, VEGA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'10.

4 935 TORRES MARCOS, VEGA FEMENINO BENJAMIN PARADA DE ARRIBA 0:01'17.

5 952 SANCHEZ BENITO, SERENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'23.

6 922 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:01'35.

7 921 ALONSO HERRERO, CRISTINA FEMENINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:01'35.
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1 908 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:02'16.

2 912 GARRIDO MUÑOZ, DARÍO MASCULINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:02'20.

3 920 VAQUERO GALAN, ADRIAN MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'24.

4 919 RUIZ GONZÁLEZ, RAÚL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'42.

5 911 GARCÍA MARTÍN, ALVARO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'14.
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1 913 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO ALEVIN CAVELSALAMANCA 0:02'18.

2 914 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'23.

3 916 LÓPEZ, ARIADNA FEMENINO ALEVIN C.A. VELSALAMANCA 0:02'26.

4 901 BALLESTEROS, ROCIO FEMENINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:02'27.

5 906 ESPARZA VICARIO, ANE FEMENINO ALEVIN LA ARMUÑA 0:02'29.

6 910 GARCÍA IGLESIAS, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'32.

7 907 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'51.
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1 883 IGLESIAS SANTOS M, JUAN PABLO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'07.

2 889 PABLOS MOÑITA, THIAGO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'09.

3 897 VAQUERO GALAN, PABLO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'13.

4 871 CAMPO GALLEGO, RAÚL MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'24.

5 890 PÉREZ VALERA, ÁLEX MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'25.

6 878 ENCINAS GONZÁLEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'28.

7 875 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL VINO DE TORO 0:02'31.

8 891 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL C.A. VELSALAMANCA 0:02'37.
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1 881 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'09.

2 887 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'10.

3 870 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'12.

4 880 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'13.

5 898 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'15.

6 892 PRADO RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:02'16.

7 877 DE LA NAVA GARCÍA, JIMENA FEMENINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:02'23.

8 879 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'24.

9 884 JORGE TERRADILLOS, OLIVIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'28.

10 893 PRADO TORRES, VALERIA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:02'34.

11 894 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'37.

12 876 DE DIOS HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO INFANTIL VINO DE TORO 0:03'22.

13 885 LUENGO GONZÁLEZ, SASHA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'23.
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